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Y harfi ile başlayan hayvanlar arasında memelilerden kuşlara, sürüngenlerden balık ve deniz
canlılarına kadar farklı türler yer alır. Bu PDF sürümü, sayfadaki içeriği Türkçe karakter
sorunu olmadan okunabilir biçimde toplar.

Y ile Başlayan Memeliler
Yarasa: Kanatlı görünmesine rağmen memeli sınıfında yer alan, geceleri aktif olan bir
hayvandır.
Yeleli sıçan: Uzun tüyleriyle dikkat çeken, kemirgen grubunda yer alan bir memelidir.
Yakalı pekari: Domuzu andıran, sürüler halinde yaşayabilen yabani bir memelidir.
Yavaş loris: Büyük gözleriyle bilinen, ağaçlarda yaşayan yavaş hareketli bir primattır.
Yengeç yiyen şebek: Hem karada hem sulak alanlarda beslenebilen bir maymun türüdür.
Yediuyur: Küçük yapılı, çoğunlukla geceleri aktif olan kemirgen bir hayvandır.
Yaban kedisi: Ev kedisine benzeyen fakat doğada yaşayan vahşi bir kedi türüdür.
Yaban domuzu: Güçlü gövdesi ve uzun dişleriyle tanınan yabani bir memelidir.
Yaban keçisi: Dağlık alanlarda yaşayan, çevik ve dayanıklı bir keçi türüdür.
Yassıbaş kedi: Sulak bölgelerde yaşayabilen, nadir görülen bir yaban kedisidir.

Y ile Başlayan Kuşlar
Yabani hindi: Geniş gövdeli, yerde dolaşmayı seven iri bir kuştur.
Yeşilbacak: Sulak alanlarda görülen, uzun bacaklı bir kıyı kuşudur.
Yalı çapkını: Parlak renkleri ve balık avlama yeteneği ile bilinen küçük bir kuştur.
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Yoz atmaca: Yırtıcı kuşlar arasında yer alan, çevik bir avcıdır.
Yakalı toy kuşu: Açık alanlarda yaşayan, gösterişli görünümlü bir kuş türüdür.
Yılan kartalı: Özellikle yılan avlamasıyla tanınan güçlü bir yırtıcı kuştur.
Yelkovan kuşu: Deniz üzerinde uzun süre süzülebilen göçmen kuşlardan biridir.

Y ile Başlayan Sürüngenler
Yaprak kuyruklu geko: Kuyruğu yaprağa benzeyen, iyi kamufle olan bir gekodur.
Yılan: Bacakları olmayan, sürünerek hareket eden sürüngenler grubundadır.
Yumuşak kabuklu kaplumbağa: Daha esnek kabuk yapısına sahip bir kaplumbağa türüdür.

Y ile Başlayan Balıklar ve Deniz Canlıları
Yengeç: Sert kabuklu gövdesi ve kıskaçlarıyla bilinen bir deniz canlısıdır.
Yunus balığı: Adında balık geçse de memeli yapısıyla tanınan akıllı bir deniz canlısıdır.
Yağ balığı: Yağlı dokusu ile tanınan bir balık türüdür.
Yılan balığı: Uzun ve ince gövdesiyle yılana benzeyen bir balıktır.
Yelken balığı: Sırt yüzgeci yelkene benzeyen, çok hızlı yüzebilen bir balıktır.
Yayın balığı: Bıyığa benzeyen uzantılarıyla tanınan tatlı su balığıdır.
Yapraklı deniz ejderi: Vücudundaki yaprak benzeri çıkıntılarla dikkat çeken ilginç bir deniz
canlısıdır.

Y ile Başlayan Böcekler
Yaprak kesen karınca: Bitki parçalarını taşıyarak kolonisine götüren çalışkan bir karınca
türüdür.
Yusufçuk: İnce gövdeli, hızlı uçan ve su kenarlarında görülen bir böcektir.
Yatak böceği: İnsan ve hayvanların yaşadığı alanlarda görülebilen küçük bir böcektir.
Yaprak biti: Bitkilerin özsuyunu emerek beslenen küçük bir zararlıdır.
Yedi noktalı uğur böceği: Kırmızı kanatları üzerindeki siyah noktalarla bilinen yararlı bir
böcektir.

Y ile Başlayan Diğer Omurgasızlar
Yerkurdu: Toprağın havalanmasına katkı sağlayan yararlı omurgasızlardan biridir.
Yuvarlak solucanlar: Silindirik vücut yapısına sahip, farklı ortamlarda yaşayabilen canlılardır.
Yassı solucanlar: Düz vücut yapılarıyla bilinen omurgasız canlılar grubudur.
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